
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/729/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2018 r. 

w sprawie połączenia Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnień i Współuzależnienia w Zielonej Górze 

z Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym dla Nerwowo i Psychicznie Chorych Samodzielnym 

Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Ciborzu 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 2 oraz art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r., poz. 913 z późn. zm.) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1, ust. 3 pkt 2-4, ust. 4 

pkt 1 i ust. 7, art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U.  

z 2018 r., poz. 160, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się połączenia podmiotów leczniczych niebędących przedsiębiorcami, działających 

w formie samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest 

Województwo Lubuskie: 

1) Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnień i Współuzależnienia, ul. Wazów 36, 65-044 Zielona Góra 

(Przejmowany), wpisany pod numerem 000000004047 w rejestrze Podmiotów Leczniczych Wykonujących 

Działalność Leczniczą, prowadzonym przez Wojewodę Lubuskiego oraz wpisany pod numerem 

0000026537 w Krajowym Rejestrze Sądowym, 

2) Wojewódzki Szpital Specjalistyczny dla Nerwowo i Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej, 66-212 Cibórz (Przejmujący), wpisany pod numerem 000000004056 w rejestrze 

Podmiotów Leczniczych Wykonujących Działalność Leczniczą, prowadzonym przez Wojewodę 

Lubuskiego oraz wpisany pod numerem 0000022812 w Krajowym Rejestrze Sądowym. 

2. Połącznie, o którym mowa w ust. 1 następuje poprzez przeniesienie całego mienia Wojewódzkiego 

Ośrodka Terapii Uzależnień i Współuzależnienia w Zielonej Górze na Wojewódzki Szpital Specjalistyczny dla 

Nerwowo i Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Ciborzu. 

3. Dniem połączenia, o którym mowa w ust. 1, będzie dzień wykreślenia z Krajowego Rejestru Sądowego 

Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnień i Współuzależnienia w Zielonej Górze. 

4. Połączenie, o którym mowa w ust. 1 następuje bez przeprowadzenia postępowania likwidacyjnego 

podmiotu Przejmowanego. 

§ 2. Z dniem połączenia podmiotów leczniczych opisanych w § 1 ust. 1, Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny dla Nerwowo i Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Ciborzu: 

1) przejmie wszelkie należności i zobowiązania podmiotu Przejmowanego, 

2) wstąpi we wszystkie stosunki prawne, których podmiotem był Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnień 

i Współuzależnienia w Zielonej Górze, bez względu na charakter prawny tych stosunków, 

3) przejmie udzielanie świadczeń zdrowotnych wchodzących w zakres zadań podmiotu Przejmowanego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 25 czerwca 2018 r.

Poz. 1508



§ 3. Na podstawie art. 23
1
 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu Pracy (Dz.U.2018 poz. 108 ze zm.), 

pracownicy Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnień i Współuzależnienia w Zielonej Górze z dniem 

połączenia stają się pracownikami Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego dla Nerwowo i Psychicznie 

Chorych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ciborzu. 

§ 4. Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ciborzu, do ostatniego dnia miesiąca następującym 

po upływie 3 miesięcy od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały, złoży wniosek o dokonanie wykreślenia 

Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnień i Współuzależnienia w Zielonej Górze z rejestru podmiotów 

wykonujących działalność leczniczą oraz z Krajowego Rejestru Sądowego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.   

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

 

 

Czesław Fiedorowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1508


		2018-06-25T13:13:20+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




